

三、分项报价表

项目标段名称：环卫设施设备采购项目(二次)

产品 费用	序号	名称	型号	规格	品牌	产地	单位	数量	单价（元）	总价（元）
	1	工具箱	2500*500*500	长 2.5*宽 0.5 *高 0.5 米	沧州鑫 烁环境 科技有 限公司	河北	个	200	1290.00	258000.00
	2	四分类 垃圾箱	3150*800*1130	3150*800*1130mm	沧州鑫 烁环境 科技有 限公司	河北	套	100	2338.00	233800.00
	3	垃圾桶	720*580*1080	240 升 720*580*1080mm	沧州鑫 烁环境 科技有 限公司	河北	个	900	196.50	176850.00
	4	垃圾桶	570*480*950	120 升 L570* W480*H950	沧州鑫 烁环境 科技有 限公司	河北	个	1000	112.00	112000.00
	5	垃圾袋	40*60	40*60cm	沧州鑫 烁环境 科技有 限公司	河北	个	1000000	0.25	250000.00
	6	垃圾袋	60*80	60*80cm	沧州鑫 烁环境 科技有 限公司	河北	个	500000	0.34	170000.00
	7	垃圾袋	140*120	140*120cm	沧州鑫 烁环境	河北	个	500000	0.62	310000.00

				科技有 限公司					
8	线香	茉莉香型	100 盒/箱	沧州鑫 烁环境 科技有 限公司	河北	盒	3400	3.65	12410.00
9	中心抽 大纸盘	XSC-中 700	700 克/卷 12 卷/箱	沧州鑫 烁环境 科技有 限公司	河北	箱	1500	72.93	109395.00
10	不锈钢 卷纸盒	XS-200	304 不锈钢 定制	沧州鑫 烁环境 科技有 限公司	河北	个	500	107.53	53765.00
11	清洁剂	XS-500	玫瑰香型 500 ml/瓶	沧州鑫 烁环境 科技有 限公司	河北	瓶	3000	21.51	64530.00
12	大理石 台面清 洁粉	XS-600	2.5kg/桶	沧州鑫 烁环境 科技有 限公司	河北	桶	3000	46.75	140250.00
13	门口石 材清洁 剂	XS-225	1000ml/桶	沧州鑫 烁环境 科技有 限公司	河北	桶	1500	14.03	21045.00
14	灭蝇剂	XS-750	无味 750g/瓶 24 瓶装	沧州鑫 烁环境 科技有	河北	箱	300	206.00	61800.00

				限公司					
15	不锈钢垃圾桶	XS-219	2*9L 脚踏桶 41cm*38cm*41cm (±0.5) 不锈钢	沧州鑫烁环境科技有限公司	河北	个	200	131.00	26200.00
其他费用		其他费用均已包含在上述报价中							
.....									
.....									
合计:		大写: 贰佰万零肆拾伍元整 小写: ¥2000045.00 元							
备注		保留小数点后两位。							

币种：人民币

注：1、本表应按“分项报价表”规定的要求填写，详细报出总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标响应文件处理。

2、“分项报价表”各分项报价合计应当与“报价表”报价合计相等。

3、“分项报价表”为多页的，每页均须由供应商代表签字并盖供应商印章。

4、供应商在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效响应文件的风险。

供应商代表签字：瑞

供应商名称：沧州鑫烁环境科技有限公司（供应商单位公章）

日期：2026 年 09 月 03 日